证券代码：002907 证券简称：华森制药  公告编号：2019-100

债券代码：128069 转债简称：华森转债

重庆华森制药股份有限公司

关于债券持有人减持公司可转换公司债券的公告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）“证监许可〔2019〕222

号”文核准，重庆华森制药股份有限公司（以下简称“华森制药”或“公司”）公开

发行可转换公司债券（以下简称“可转债”、“华森转债”）300 万张， 每张面值为

人民币 100 元，总计 30,000 万元，期限 6 年。

青岛锦盛恒隆创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“锦盛恒隆”）于 2019

年 7 月 11 日至 2019 年 7 月 12 日通过大宗交易方式持有“华森转债”数量达 994,000

张，占公司已发行可转债数量的 33.13%，具体内容详见公司于 7 月 17 日在指定信息

披露媒体发布的《关于债券持有人持有公司可转换公司债券达到 20%的公告》（公告

编号：2019-065）。

2019 年 12 月 6 日，公司收到锦盛恒隆出具的《关于减持“华森转债”的告知函》，

锦盛恒隆于 2019 年 8 月 23 日至 2019 年 12 月 5 日通过集中竞价方式累计减持“华森

转债”675,102 张，占发行总量的 22.50%。本次减持后，锦盛恒隆仍持有华森转债

318,898 张，占发行总量的 10.63%。

特此公告。

重庆华森制药股份有限公司

董事会

2019 年 12 月 6 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。